
11 I 2021

* kamēr prece ir noliktavā

01.11.2021 – 28.11.2021
(45.–48. nedēļa)

MĀCĀMIES
UN PELNĀM



*  šī summa netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības apjomā

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:   
Jūsu pirmais 50 eiro pasūtījums netiek iekļauts  
Ātrā starta summā.

45. nedēļa

Pārdodot produktus 160 eiro līdz 199,99 eiro vērtībā 
pirmajā nedēļā (45. nedēļa), jūs varat iegādāties 
zemāk redzamo produktu par īpašu cenu*:
Ergonomisks picas nazis
19,6 x 3 x 9,3 cm 
AC214501

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmajā nedēļā
(45. nedēļa), jūs saņemsiet:
Ergonomisks picas nazis
AC214502

ŠIM PICAS GRIEŠANAS RĪKAM IR DIVI SPĒCĪGI ASMEŅI:

OTRS - MĪKLUVIENS GRIEŽ PICAS,

400 €

600 €

Pārdodot produktus vismaz 400 eiro vērtībā  
šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Allegra salātu karotes
Blossom zupas bļodas (4 gab.)
AC214503

Pārdodot produktus vismaz 600 eiro vērtībā  
šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Bļoda Allegra 740 ml (2 gab.)
Allegra salātu karotes
Blossom zupas bļodas (4 gab.)
AC214504

6,00 €*

JAUNAS
KRĀSAS

ĀTRAIS STARTS IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS
INICIATĪVAS
45.- 48. nedēļa

VAI

JAUNAS
KRĀSAS



900 €

1300 €

Pārdodot produktus vismaz 900 eiro vērtībā  
šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Allegra deserta bļodiņas 275 ml (3 kompl.)
Vienā komplektā ir 2 gab.
Bļoda Allegra 740 ml (2 gab.)
Allegra salātu karotes
Blossom zupas bļodas (6 gab.)
AC214505

Pārdodot produktus vismaz 1300 eiro vērtībā  
šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Bļoda Allegra 1,5 l
Bļoda Allegra 3,5 l
Allegra deserta bļodiņas 275 ml (3 kompl.)
Bļoda Allegra 740 ml (2 gab.)
Allegra salātu karotes
Blossom zupas bļodas (6 gab.)
AC214506

JAUNAS
KRĀSAS



Īpašais
piedāvājums

tikai konsultantu
reģistrētājiem!!

2,00 €**
45.- 48. nedēļa

45.- 48. nedēļa

BALVAS PAR 
KONSULTANTU
REĢISTRĒŠANU

KVALIFICĒTI KONSULTANTI

Balva par katru kvalificētu konsultantu
šajās 4 nedēļās (45.-48.) ir:
Blossom pusdienu šķīvis (4 gab.)
RE214501

GRUPU VADĪTĀJU
IKMĒNEŠA
IZAICINĀJUMS
45.- 48. nedēļa

2000 EIRO + 2 KONS.

3000 EIRO + 3 KONS.

4000 EIRO + 4 KONS.

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2000 eiro 
vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 4 aktīvajiem 
konsultantiem pārdodot produktus
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (45.-48. 
nedēļa), jūs saņemsiet:
UltraPro ovālais 5 l
UM214501

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3000 eiro vērtībā, reģistrējot 3 konsultantus
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 6 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Chef Series grila panna 30 cm
UltraPro ovālais 5 l
UM214502

Grupas ietvaros pārdodot produktus 4000 eiro vērtībā, reģistrējot 4 konsultantus
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 10 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus
par vismaz 160 eiro šo 4 nedēļu laikā (45.-48. nedēļa), jūs saņemsiet:
Chef sērijas cepešpanna ar vāku
Chef Series grila panna 30 cm
UltraPro ovālais 5 l
UM214503

*  Lai nopelnītu konsultanta piesaistīšanas dāvanu, arī jaunā konsultanta piesaistītājam 
jābūt aktīvam šajā laika periodā.

JAUNAS
KRĀSAS

JAUNAS
KRĀSAS

Par katru 1 jaunu konsultantu,
kas veicis pasūtījumu 50 EUR
vērtībā, Jūs varat iegādāties šādu
produktu par īpašu cenu*:
Premium Blossom glāze augstā
Premium Blossom glāze zemā
RO214501

REKRUTĒŠANAS PIEDĀVĀJUMS

**  šī summa netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības apjomā



KONSULTANTU 
IZAICINĀJUMS
Par aktivitāti vismaz kādā no 
diviem periodiem (47.-48. ned. un 
49.-50. ned.) par kopējo summu 
450 eiro, jūs saņemsiet īpašu 
dāvanu. 

* Vairāk informācijas jautājiet savam izplatītājam 

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


